
STK STOLNÍHO TENISU NEREGISTROVANÝCH LIBEREC 
 

pořádá na závěr sezony 2012/2013 
 
 

3. ROČNÍK 
MÁJOVÉHO TURNAJE DVOJIC  

 
 

 

TERMÍN:                                    neděle          5. května 2013  
MÍSTO:                        herna stolního tenisu TIPSPORT ARÉNA 

  
*** Startovné se neplatí *** Zajišt ěno bude pouze pití *** Ceny pro nejlepší  *** 

*** Hrát se bude pouze v jedné spole čné věkové kategorii ***         

                    
Pravidla účasti: - hráči, příp. hráčky bez jakékoli registrace 
                            - hráči ze všech výkonnostních tříd soutěže neregistrovaných okresu Liberec                                                                           
                            - dvojice mohou být sestaveny libovolně, tedy bez ohledu na to, kdo 
                               s kým případně ligu neregistrovaných hraje 
                            - hrát mohou i zájemci z řad registrovaných - max. však do úrovně OP                                           
                            - každý hráč, nebo hráčka může hrát pouze v jednom družstvu 
                            - družstvo nesmí být tří a vícečlenné -v průběhu turnaje nelze střídat hráče 

                            
Hrát se bude opět systémem postupného žebříčku - tento systém umožňuje, že bez ohledu 

na počet přihlášených dvojic budou tyto hrát o konečné umístění po celou dobu trvání 
turnaje, tedy žádná dvojice nekončí a tudíž nevypadává dříve, než ostatní.    

                

  7.30 - 8.10 hod.     - prezentace, rozehrání 
            8.15 hod.     - nástup,  info o hracím systému, losování 
   cca   8.30 hod.     - zahájení turnaje 
   cca 15.30 hod.     - vyhlášení vít ězů a předání cen 

  
     

Závazné přihlášky dvojic na:   
                                                     e-mail:                  sandwich007@seznam.cz  

nebo na telefon:   606 267 755 (Kolenič) 
   

Věříme, že účast na tomto turnaji 
bude pro Vás příjemným rozloučením s letošní sezonou 

   
 
                                                                                                 SPORTU ZDAR ! 
       
 

            


